

Link do produktu: <https://neneko.pl/banwood-deskorolka-red-p-30215.html>



Banwood Deskorolka Red

Cena	518,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Kod EAN	8445027156545

Opis produktu

Banwood Deskorolka Red

Banwood to rodzinna marka lifestyle, która z pasją tworzy ekskluzywne produkty rowerowe dla najmłodszych. Ich najważniejsze wartości to bezpieczeństwo, najwyższa jakość i ponadczasowy design. Inspirują się nowoczesnym wzornictwem, dodając mu odrobinę uroku. Pod wpływem skandynawskiej estetyki, kluczowe słowa, które towarzyszą im w procesie tworzenia, to prostota, minimalizm i funkcjonalność.

Charakterystyka:

Przedstawiamy Ci ekskluzywną i stylową deskorolkę Banwood Deskorolka Red! Ta niezwykła deskorolka została zaprojektowana dla osób, które cenią sobie nie tylko wygodę, ale także wyrazisty wygląd.

- **Wytrzymała konstrukcja:** Banwood Deskorolka Red została wykonana z wysokiej jakości materiałów, które zapewnią Ci wiele lat bezawaryjnej jazdy. Dzięki temu produktowi nie musisz martwić się o ewentualne uszkodzenia czy wstrząsy.
- **Stylowy wygląd:** Czerwony design Banwood Deskorolka Red zachwyci Cię już na pierwszy rzut oka. Nie tylko zapewnia doskonałą funkcjonalność, ale również prezentuje się wyjątkowo atrakcyjnie. Bez wątplenia przyciągniesz wzrok przechodniów i dodasz energii każdej swojej trasy.
- **Wygodna jazda:** Dzięki odpowiedniej konstrukcji i dopracowanym detalom, Banwood Deskorolka Red zapewnia komfortową oraz wygodną jazdę. Niezależnie od tego, czy jesteś początkującym deskorolkarzem, czy doświadczonym ekspertem, ten produkt spełni Twoje oczekiwania i pozwoli Ci czerpać radość z każdej przebytej drogi.
- **Wielofunkcyjność:** Banwood Deskorolka Red idealnie sprawdzi się w różnych rodzajach terenów. Niezależnie od tego, czy preferujesz jazdę po asfalcie, parku czy na bulwarze nadmorskim, ta deskorolka sprostą Twoim wymaganiom. Przeżyj niezapomniane chwile podczas codziennej podróży lub podczas jazdy rekreacyjnej z przyjaciółmi.

BW-SKB-RED